[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Getúlio Vargas

Rua Irmão Gabriel Leão, nº 681 – Fone/Fax: (54) 3341-3889

CEP 99.900-000 – Getúlio Vargas – RS

www.getuliovargas.rs.leg.br | camaragv@camaragv.rs.gov.br

PORTARIA Nº 006/2018, DE 17 DE JANEIRO DE 2018.

Revoga férias concedidas à servidora Marília Martinelli Moreira.

Aquiles Pessoa da Silva, Presidente da Câmara de Vereadores de Getúlio Vargas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

Art. 1.° - Revogar as férias concedidas, a partir de 15 de janeiro de 2018, à servidora MARÍLIA MARTINELLI MOREIRA, Chefe de Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores.

Art. 3.° - Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a partir de 15 de janeiro de 2018..

CÂMARA  DE VEREADORES, Getúlio Vargas (RS), 17 de janeiro de 2018.

Aquiles Pessoa da Silva,
Presidente.

Registre-se e Publique-se.
Lucas Serafini,

Assessor Jurídico.